ВЕСТНИК
	[bookmark: _GoBack]№ 73
	29.08.
2022

Новотроицкого
сельсовета

Периодическое печатное издание депутатов и
администрации Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области

                                                         Содержание:
1.Решение Совета Депутатов Северного района Новосибирской области от 24.08.2022 №19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов  Северного района Новосибирской области от 29.03.2017 № 9»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
14-й сессии

24.08.2022                                         с. Северное                                            № 19

О внесении изменений в решение Совета депутатов  Северного района Новосибирской области от 29.03.2017 № 9

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 04.02.2019 № 44 «О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный приказом  Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» ,  депутатов Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Внести в Правила землепользования и застройки Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области, утвержденные решением Совета депутатов Северного района Новосибирской области от 29.03.2017 № 9 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новотроицкого  сельсовета Северного района Новосибирской области» (далее-ПЗиЗ), следующие изменения:
1.1. Пункт 7 статьи 12 «Публичные слушания по проекту Правил и проекту о внесении изменений в Правила» изложить в следующей редакции:
«7. Продолжительность публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки не может превышать один месяц до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов
Северного района
Новосибирской области
                                       И.В.Звыков
	И.о.Главы Северного района
Новосибирской области

                                         И.Г. Воробьев

[bookmark: P51]